ESTADO DO CEARA
MUNICÍPIO DE CASCAVEL
SECRETARIA DE OBRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Romulo Andrade
Pinheiro Filho, Secretário Municipal de Obras de Cascavel-CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente os conferidos pelo inciso VI do Art. 43 da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações
posteriores, vêm ADJUDICAR e HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 2023.12.05.001, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS NA SEDE
DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE., e de acordo com as especificações constantes no edital, fica
ADJUDICADO E HOMOLOGADO o presente processo' licitatório para que se produza os efeitos
legais, em favor da respectiva empresa vencedora, conforme a seguir:

EMPRESA VENCEDORA: J E MARTINS DA SILVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
(CONSTRUSIGA INOVAÇÕES);

CNPJ N° 42.305.921/0001-02

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA VENCEDORA: R$ 2.023.825,74 (Dois milhões, vinte três mil,
oitocentos e vinte cinco reais e setenta e quatro centavos).

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

Atenciosamente,

Cascavel-CE, 12 de Março de 2024.

RO ULO LIQDaINHEn29 FILHO
CPF N° 004.927.143-12

Secretário de Obras

Av. Chanceler Edson Queiroz, 2650 — Rio Novo — Cascavel — Ceará.
CEP: 62.860-000 — PABX: (85) 3334 — 2840

CNPJ: 07.589.369/0001-20